

### D.3 单位工程投标报价汇总表

工程名称：绩溪县法院龙川法庭大院白改黑工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	183080.30	
2	措施项目费	529.52	
2.1	夜间施工增加费		
2.2	二次搬运费	192.55	
2.3	冬雨季施工增加费	128.37	
2.4	已完工程及设备保护费	16.05	
2.5	工程定位复测费	144.41	
2.6	临时保护设施费	16.05	
2.7	行车、行人干扰增加费	32.09	
2.8	赶工措施费		
3	不可竞争费	3748.30	
3.1	安全文明施工费	3748.30	
3.2	环境保护税		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	16862.23	
工程造价=1+2+3+4+5		204220.35	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：绩溪县法院龙川法庭大院白改黑工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
1	WB 040202023001	水泥混凝土路面凿毛	1、凿毛：混凝土路面凿毛冲洗 2、含弃渣清理外运，运距自定	m2	1755.350	7.97	13990.14	8776.75	1720.24	
2	WB 040202025001	贴防裂贴	1、贴防裂贴： 贴防裂贴	m2	333.250	23.37	7788.05	66.65		
3	040203003001	粘层	1、材料品种： 喷洒乳化沥青 2、喷油量：用油量0.5kg/m2	m2	1755.350	3.32	5827.76	193.09	684.59	
4	040203006001	沥青混凝土	1、沥青混凝土种类：AC-13细粒式改性沥青混凝土 2、厚度：5cm	m2	1755.350	79.57	139673.20	526.61	2018.65	
5	040205006001	标线	1、材料品种： 标线热熔漆 2、部位：停车位	m2	34.420	70.14	2414.22	150.76	175.89	
6	041001001002	拆除绿化带	1、拆除现有绿化带 2、含拆除路牙石，清理绿化带，降土整理外运 3、包干价	项	1.000	310.41	310.41	195.41	38.68	
7	040202011001	碎石	1、石料规格： 碎石垫层 2、厚度：10cm	m2	10.550	30.69	323.78	17.51	12.98	
8	040203007002	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C25混凝土 2、厚度：15cm	m2	10.550	84.14	887.68	88.94		
9	040203003002	粘层	1、材料品种： 喷洒乳化沥青 2、喷油量：用油量0.5kg/m2	m2	10.550	3.32	35.03	1.16	4.11	
10	040203006002	沥青混凝土	1、沥青混凝土种类：AC-13细粒式改性沥青混凝土 2、厚度：4cm	m2	10.550	63.66	671.61	2.53	10.02	
11	WB 040504020032	雨水口升高加固	1、换加厚铸铁井盖 2、原井盖及周边混凝土凿除 3、周边混凝土加高浇筑养护 4、含垃圾清理及外运 5、做法详见施工图纸 6、包干价	座	4.000	427.12	1708.48	226.44	12.76	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：绩溪县法院龙川法庭大院白改黑工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
12	ZB 040101001004	检查井升高加固	1、换预制混凝土井盖 2、原井盖及周边混凝土凿除 3、周边混凝土加高浇筑养护 4、含垃圾清理及外运 5、做法详见施工图纸 6、包干价	座	7.000	250.60	1754.20	320.95	66.15	
13	ZB 040101001002	排水沟升高	1、排水沟加固升高 2、做法详见施工图	m	14.000	60.00	840.00			
14	041001005002	拆除侧、平（缘）石	1、材质：人工拆除混凝土侧石 2、含垃圾外运	m	12.000	3.47	41.64	26.88	4.44	
15	040204004001	安砌混凝土侧石	1、材料品种、规格：砼路牙600*300*120	m	12.000	47.65	571.80	81.84		
16	WB 040204011001	侧缘石垫层	1、材料品种：C15混凝土垫层	m3	0.660	608.47	401.59	71.24		
17	041001001001	拆除路面	1、材质：拆除混凝土路面 2、厚度：综合考虑 3、部位：水管沟及雨水井处	m2	3.540	14.08	49.84	25.28	12.89	
18	040103002002	余方弃置	1、废弃料品种：拆除弃渣外运 2、运距：自定	m3	0.530	15.94	8.45	0.24	6.42	
19	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C25混凝土路面恢复	m2	2.700	84.14	227.18	22.76		
20	031001006001	塑料管	1、规格、压力等级：PPR给水管 2、规格：DN32 3、含管沟开挖回填外运	m	32.000	31.82	1018.24	139.20	0.64	
21	031003001001	螺纹阀门	1、类型：螺纹阀门安装 2、规格：DN32	个	2.000	75.91	151.82	20.16	4.14	
22	031001006002	塑料管	1、规格、压力等级：PVC管DN110 2、连接形式：粘接 3、水池及门口处接排水 4、含路面破除管沟开挖回填外运	m	8.000	42.03	336.24	44.80	0.08	

### E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：绩溪县法院龙川法庭大院自改黑工程

标段：

第3页 共3页

[illegible]

## 附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：绩溪县法院龙川法庭大院白改黑工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

## 附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：绩溪县法院龙川法庭大院白改黑工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

## 附录I 税金计价表

工程名称：绩溪县法院龙川法庭大院白改黑工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

# 主要材料价格表

工程名称：绩溪县法院龙川法庭大院白改黑工程

标段：

第1页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	0101A07B03C51BT	螺纹钢 HRB335 $\Phi$ 10 以内		t	0.037	5115.30	189.92	
2	0103A03B57CB	镀锌铁丝 22号		kg	0.493	3.57	1.76	
3	0115A01B01CB	六角空心钢		kg	1.246	3.68	4.59	
4	0129A31B10CB	热轧厚钢板 $\delta$ 12~20		kg	0.086	3.20	0.28	
5	0129A31B12CB	热轧厚钢板 $\delta$ 8.0~15		kg	0.118	3.20	0.38	
6	0201A07B01CB	石棉橡胶板		kg	0.012	9.40	0.11	
7	0201A29B01CB	橡胶板		kg	0.029	2.91	0.08	
8	0213A07B01BY	聚四氟乙烯生料带		m	4.824	0.13	0.63	
9	0301A05B73C01CB	六角螺栓		kg	0.160	5.81	0.93	
10	0313A14B99AT	尼龙砂轮片 $\Phi$ 400		片	0.026	8.55	0.22	
11	0313A21B01CB	低碳钢焊条		kg	0.136	6.84	0.93	
12	0313A64B01AG	铁砂布 0~2号		张	0.247	0.85	0.21	
13	0313A73B01BF	合金钢钻头（一字形）		个	0.888	8.79	7.81	
14	0313A89B01BD	锯条（各种规格）		根	0.870	0.62	0.54	
15	0315A01B29C01CB	圆钉		kg	0.155	5.13	0.80	
16	0315A05B39C01BW	养生布		m <sup>2</sup>	5.624	2.00	11.25	
17	0315A21B17C01BD	风镐头		根	0.066	18.00	1.18	
18	0401A01B51CB	水泥 32.5级		kg	449.614	0.53	238.30	
19	0401A01B53CB	水泥 42.5级		kg	1060.65 <sub>4</sub>	0.53	562.15	
20	0403A17B01BT	中（粗）砂		t	3.390	184.47	625.30	
21	0405A33B01BT	碎石		t	4.455	131.07	583.89	
22	0405A33B53BT	碎石 60		t	2.157	131.07	282.71	
23	0413A15B53AQ	机砖 240×115×53		千块	0.379	575.25	218.02	
24	1301A11B01CB	底漆		kg	5.851	5.31	31.07	
25	1301A33B51CB	煤焦油沥青漆 L01-17		kg	2.122	6.84	14.51	
26	1311A05B01CB	热熔标线涂料		kg	167.739	11.51	1930.68	
27	1331A05B01BT	乳化沥青		t	0.901	5248.05	4726.45	
28	1403A01B01BT	柴油		t	0.123	5920.00	730.55	
29	1407A09B01CB	机油		kg	0.026	19.66	0.51	
30	1433A07B01CB	丙酮		kg	0.088	7.51	0.66	
31	1435A40B01CB	脱模剂		kg	0.304	2.48	0.75	
32	1439A19B01BV	氧气		m <sup>3</sup>	0.139	3.63	0.51	
33	1439A25B01CB	乙炔气		kg	0.046	10.45	0.48	
34	1441A02B01CB	粘结剂		kg	0.058	2.88	0.17	
35	1443A03B01BW	防裂贴		m <sup>2</sup>	346.580	22.22	7701.01	
36	1701A13B59BY	焊接钢管 DN20		m	0.051	4.46	0.23	
37	1707A03B59BY	无缝钢管 $\Phi$ 22×2		m	0.006	3.42	0.02	
38	1725A33B64BY	输水软管 $\Phi$ 25		m	0.012	8.55	0.10	



# 主要材料价格表

工程名称：绩溪县法院龙川法庭大院白改黑工程

标段：

第2页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
39	1727A07B01BY	高压胶管		m	0.006	8.00	0.04	
40	1727A07B51BY	高压胶管 $\phi$ 25		m	0.176	6.50	1.14	
41	1727A27B65BY	橡胶软管 DN20		m	0.022	7.26	0.16	
42	1801A07B55BF	黑玛钢活接头 DN32		个	2.020	3.29	6.65	
43	1801A09B55BF	黑玛钢六角内接头 DN 32		个	1.616	2.39	3.86	
44	1900A13B51BF	螺纹阀门 DN20		个	0.016	22.00	0.35	
45	1900A13B57BF	螺纹阀门 DN15		个	0.012	15.00	0.18	
46	3411A01B01CA	电		kW·h	3.998	0.89	3.56	
47	3411A13B01BV	水		m <sup>3</sup>	6.330	3.03	19.18	
48	3501A13B01BV	模板木材		m <sup>3</sup>	0.009	1880.34	17.06	
49	3601A13B01AK	铸铁雨水井算		套	5.050	309.75	1564.24	
50	3607A03B01BY	混凝土侧石		m	12.180	33.63	409.61	
51	3621A07B01CB	反光材料（玻璃珠）		kg	11.410	2.56	29.21	
52	8025A05B01BV	细粒式沥青混凝土		m <sup>3</sup>	18.155	1526.47	27713.45	
53	8025A05B01BV~1	AC-13改性沥青石灰岩石料		m <sup>3</sup>	70.916	1526.47	108251.36	
54	9803A03B01BF	弹簧压力表		个	0.018	23.08	0.42	
55	9841A21B53BF	压力表弯管 DN15		个	0.018	10.69	0.20	
56	CL-D00002	塑料管管沟开挖回填		m	32.000	15.00	480.00	
57	CL-D00003	塑料管管沟开挖回填		m	8.000	15.00	120.00	
58	CL-D00005	大型机械进出场费		项	1.000	1000.00	1000.00	
59	CL-D00007	水沟升高		m	14.000	60.00	840.00	
60	CL-D00011	汽车车棚拆除后恢复		项	1.000	1500.00	1500.00	
61	CL-D00011~1	自行车棚拆除		项	1.000	500.00	500.00	
62	CL-D00012	检查井防护网		座	7.000	80.00	560.00	
63	Z1725A43B01BY-7	塑料给水管 外径 (mm以内) 40		m	32.640	10.62	346.64	
64	Z1725A47B01BY-1	塑料排水管 外径 (mm以内) 110		m	7.944	19.47	154.67	
65	Z1900A13B01BF-11	螺纹阀门 公称直径 (mm以内) 32		个	2.020	51.33	103.69	
		合 计					161495.36	